ipsi inlulerat. Acta sunt hec in Castro Cuonzenberc. 

1240. Slbt unb Kapitel $u 9? cid; eit au überlaffett an Salem pre- 

dium de Rodemannesvelt in monte Dorfesberc, quod nobilis homo 

comes Wolfratus de Vcringin pon ibrent ©otteblmufe ju ?ebeit getra¬ 
gen et ad preces Reinheri de Wassinburc resignabat, qui R. rcceptis a 

monasterio S. 30 marcis, hübam in Luptingin, cui nomen hüba 

Lutholdi, quasi in concainbium dicti predii ei tradidit cum omni iure 

s. et pertinentiis s. ac decima, quam R. ibidem habuit, et hübam, quam 

Hainricus oliin tenuit cognomento Ingram, hoc est, quicquid sepedictus 

R. habuit ultra viam, que dicitur Wassinburgcer Wech. Actum apud 

Augiam. 

1240. 3Xt>t itnb Kapitel Ü?*id;ctt au überladen an Salem duo 

prata, quorum unum situm est sub Castro Craegen vnder Lovba, reli- 

quum iuxfa molendinum de Fri dingin in dem vnder Werde, que Hain¬ 

ricus aduocatus de Cra’gen et duo filii s. Hainricus et Cvnradus, receplis 

a monasterio de S. 22 marcis, ihnen reftgntrt batten, gegen einen fabr- 
lid;en 3inb Pon l/2 ^3fuitb 2Öad;b. Actum Augie. 

1240. Albertus de Stivzelingen et Albertus filius filii s. et filii Egen- 

olft fratruelis s. Perlten gegen 15 $funb geller auf il;re 2lnfpratf;c 
an quasdam porfiones seu extremitates vinearum, quas Gebeno et Rü- 
degerus Pluuath et frater eius Gottefridus, ciues de Ezzelingen, qu si 

proprias suas siue gratis siue pro pecunia monasterio de Salem tradide- 

rant, unb übergeben btefelben, que de manu sua in feudo teneri debuis- 

sent alt baö Stift, in Castro S tivzilingin, III kal. Decembris. 

1241. Ylricus comes senior de Helfinstain, ba er bcfd;loffen, an 
Salem eine Summe pon 30 93?* S* $u permadien dum pro remedio 

anime s. dum pro anima premortui fratris s. comitis Gottefridi de Sige- 

mceringin, qui in extremis s. apud prefatum monasterium sepulturam 

elegit et accepit, unb bellt Stifte (de bona voluntate et consensu filii s. 

Vlrici) bafür überlaffen butte curtim s. in Ertingin per decem annos, 

in quibus iuxta congruam conputationem de prouentibus dicte curtis 30 

marce colligi possunt; fein Sobn aber nacf) beut erftcii 3ubre bcn >fjof 
pollenbb au bic Salemer ju pcräufcrn gcbaditc, fo gibt er auf SBittc 
berfelben consensum s. super emptione sepedicti predii, 5 maricis quasi 

pro xenio sibi oblatis. Facta est hec donatio in Castro Helfinstain, 

IV non. Februarii. 

1241. Wernherus scultetus in Vberlingen et uniuersa eiusdem 

ciuifatis ciuium communilas bcfeititcit, bafi ihnen Salem für 75 9)?. S. 
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predium de Birnowe1, quod de manu illustrium uirorum de Bodemen 
o 

uidelicet VIrici et fratris s. Cvnradi, alque Bertoldi de Stovphilin, siue 

per emptionem siue pro remedio animarum in proprietatem monasterii 

de S. legitime transierat, in usum pascuarum üBertaffen fyabe. Actum 

in Vberlingen, III non. Maii. 

1241. Comes Wolfradus de Veringin bcfennt, bajj de predio in Er¬ 

ling in, quod monasterium de Salem de manu Hainrici Bizzenhoucerii 

et Hainrici nepotis s. emerat, Wtc cv per seniores ministeriales s. et alios 

uicinos yevfic()evt Werben, ratione comitatus nullum -omnino corniti- 

l)us seruicium umquam fuerit persolutum nec persolui deberetur, nam 

ipsum predium ab exordio de manu comitum de Helßnstain descenderat. 

Datum apud Yeringen, IV kal. Septembris. 

1243. Ylricus de Clingin bcftdttqt btc ©cfyenfltnq, WOburd; Volcar- 

dus homo ac ministerialis suus, nctcfybcm jttnfdien bemjclben utib ©a- 

lein super quibusdam agris in Grasburon 3 iugera continentibus con- 

trouersia uerteretur, datis Yolcardo 6 libris, ut ab impetitione quiesceset, 

Völltq auf fvaßltd>e 2lccfev ber$td)tete. Datum apud Clingenowe, VIII 

idus Martii. 

1243. Hugo de Bvtfilshiez homo ingenuns predium suum, quod libe¬ 

rum liabuit in T abrehtiswilare et aduocatiam super dotem et eccle- 

siam eiusdem ville, monasterio de Salem, receplis 50 marcis, cum omni 

iure ac pertinentiis contradidit. Sed et frater s. Albertus et Engilburc 

coniux sua, licet in dicta possessione nihil iuris habuissent, pro habun- 

dantiore cautela, fratribus de S. ita postulantibus, eamdem donationem 

fecerunt, et omnis proles, quam H. tune habuit, uidelicet Hugo filius, 

Willebirg, Ita et Anna filie, eidein donationi manum apposuit in Castro 

Bu ttilshiez 2. Actum in cimiterio Phullindorf, XIII kal. Maii. 

1243. H. et II. comites de Kibvrch überlaffen ati @alcm $u ifwent 

©cclenlictlc bona s. in Tantingen, que iure proprietatis ad eos hu- 

cusque spectabant, venditionem Nordwini militis de Lcegelvn, qui eadem 

tamquam fasallus titulo feodali possederat, ratam habentes. Datum in 

Vberlingen, IV idus Julii. 

1244. Cvnradus scultetus de Vilingin beuvfunbet, bfljj cum Cvn- 

radus de Walthusen pie memorie et coniux eius Adelheida, curtem in 

1 Otclbcfucbte SaUfabttöftrcbc bet Slftauracb. 

2 Sittelfcbiejj tfl ein SSettcr ber ^fnrrßcmctnbc Raufen am 5lnbclöbad; 
(021. ©tgmaringett), wo norf; btc krümmer bed ©tammfiVcd ber gretberren 
t>. 5?. gcfcbcu werben. 3n ben falcnt. Uri. fontmen btcfclbctt oon 1214 btd 
13G7 oor. 
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Waithuseil 1 2 et molendiiium iuxtä Vilingin a monasterio de S. feo-